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1. Styrets Årsberetning 

1.1 Styrets sammensetning 
 

På Årsmøtet i februar 2025 ble følgende personer valgt inn i Moss Fotballklubbs hovedstyre. 

Navn Rolle 

Per Erik Johannessen  Styreleder 

Bjørn Ove Hattevig Styrets nestleder 

Hilde Rui Styremedlem 

Roy Grønli Styremedlem 

Thomas H. Meyer Styremedlem 

Stig Olsen Styremedlem 

Terje Myrseth Styremedlem- Fratreden meldt 12.12.2025 

Jostein Solli Styremedlem-Fratreden meldt 12.01.2026 

Thorfinn Hansen Varamedlem- Medlem fra 12.01.2026 

Geir Hagnes Varamedlem- Fratreden meldt 12.12.2025 

Trygve Kase Varamedlem- Fratreden meldt 08.01.2026 

 

2 styremedlemmer og 2 varamedlemmene som vist over, valgte å gå ut av styret i løpet av 

perioden. Samtlige styremedlemmer, varamedlemmer og daglig leder har vært innkalt til 

styremøtene. Det har i 2025 vært gjennomført 13 ordinære styremøter og 2 ekstraordinære 

styremøter. 

1.2 Styrets beretning  
Innledning 

Mens 2024-sesongen sportslig representerte et tydelig steg i riktig retning – med etablering 

blant landets beste klubber og en imponerende opprykks-kvalifisering for A-laget – må 2025 

karakteriseres som en sportslig nedtur. Trøsten er at plassen i OBOS-ligaen til slutt ble reddet. 

Den magre poenghøsten skapte uro og usikkerhet rundt veivalg og retning i hele klubben, 

også i styret. 

En variabel sesongstart, trenerbytte og salg av toneangivende spillere midt i sesongen skapte 

store sportslige utfordringer og mange diskusjoner om veivalg videre.  

Spillersalgene har bidratt til å sikre klubben en bærekraftig økonomi og en egenkapital som 

gir handlingsrom for videre investeringer. Dette gir et viktig fundament for å realisere 

ambisjonen om å etablere Moss Fotballklubb som en stabil toppfotballklubb blant landets 22 

beste – en klubb som utvikler unge talenter og skaper stolthet i lokalsamfunnet. 

De siste to årene har klubben arbeidet målrettet med retningslinjene for NTFs 

Akademiklassifisering. Dette arbeidet handler om å bygge et solid fundament for en 
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bærekraftig tilværelse i toppfotballen. I 2025 ble innsatsen belønnet med én stjerne i 

klassifiseringsmodellen – et viktig kvalitetsstempel som får konsekvenser for hvordan denne 

delen av virksomheten organiseres fra 2026 og fremover. 

Hovedstyret vedtok mot slutten av 2025 å ansette sportssjef i full stilling. Rollen har et 

helhetlig ansvar for sportslig utvikling og spillerlogistikk, med mål om å sette sammen en 

spillerstall med riktig kvalitet og størrelse for 2026-sesongen og årene som kommer. 

Den sportslige virksomheten er nå organisert i tre utviklingstrinn: Breddeavdeling, Akademi 

og Elite. Dette legger til rette for å utvikle lokale forbilder og identitetsbærere, samt sikre en 

rød tråd i treningsarbeidet. Bylagsmodellen er implementert og gir gode resultater. 

Det er også gledelig å konstatere at Moss 2 gjennomførte en sterk sesong i Amedia-ligaen og 

endte på en solid 4. plass. 

Regnskap 2025  

Årets driftsinntekter endte på kr 44 889 904 – en betydelig økning fra kr 27 494 419 i 2024. 

Budsjetterte driftsinntekter for 2025 var kr 28 100 000, noe som innebærer at klubben 

leverte langt bedre enn forventet.  

Årsresultatet ble kr 7 360 914 mot et budsjettert overskudd på kr 1 270 000. 

Den sterke resultatutviklingen har økt egenkapitalen til kr 10 445 610, opp fra kr 3 084 697 i 

2024. Egenkapitalandelen utgjør nå 71,6 %, noe som gir klubben et forbedret økonomisk 

fundament sammenlignet med tidligere år. 

Den største inntektsveksten kommer fra øvrige inntekter, hovedsakelig knyttet til spillersalg, 

samt en markant økning i reklame- og sponsorinntekter. Partnerinntektene økte med 43 % 

sammenlignet med 2024, et tydelig bevis på at målrettet kommersielt arbeid gir resultater. 

Billettinntektene var noe lavere enn året før som følge av svakere sportslige resultater uten 

opprykkskvalifisering. 

På kostnadssiden har økte personalkostnader og administrative utgifter fulgt den sportslige 

satsingen. Inntektsveksten har imidlertid mer enn kompensert for dette. Styret retter en stor 

takk til ansatte, frivillige, samarbeidspartnere og støttespillere som har bidratt til et historisk 

godt økonomisk år for Moss FK. 

Klubben rapporterer årlig til lisenssystemet og var i grønn sone per 31.12.2024. 

Halvårsrapporteringen for 2025 viser ytterligere styrking av økonomien, med en FOS-score på 

over 207. Årsregnskapet for 2025 forventes å gi oss en score langt innenfor grønn sone. 
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Budsjett 2026  

Styret viderefører prinsippet om avdelingsvise budsjetter og tett økonomioppfølging også i 

2026. Det sterke resultatet i 2025 gir et godt utgangspunkt, men samtidig øker 

forventningene og ambisjonene rundt klubben. 

Budsjettet for 2026 legger opp til samlede driftsinntekter på kr 31 000 000, en moderat 

økning fra opprinnelig budsjett for 2025. Økningen er primært knyttet til budsjettert vekst i 

partnerinntekter, som budsjetteres til kr 10 500 000. 

Det legges samtidig opp til et mer nøkternt nivå på øvrige inntekter, da budsjettet ikke 

forutsetter store ekstraordinære spillersalg slik som i 2025.På kostnadssiden planlegges økte 

investeringer i både Elite og Akademi, noe som medfører høyere personal- og 

driftskostnader.  

Budsjettet viser et planlagt negativt årsresultat på kr -2 950 000 som følge av disse 

satsingene. Styret vurderer likevel at klubbens egenkapital gir nødvendig handlingsrom til å 

gjennomføre dette på en ansvarlig måte. 

God kostnadskontroll og stabil utvikling i kommersielle inntekter vil fortsatt være avgjørende 

for å opprettholde en bærekraftig økonomi i årene som kommer. 

Sport 

A-laget reddet plassen i OBOS-ligaen etter en dramatisk avslutning i Brattvåg – en opplevelse 

som ga en etterlengtet emosjonell opptur. Sesongen som helhet må likevel betegnes som 

skuffende, med resultater som ikke stod i stil til ambisjonene. 

Ved inngangen til ny sesong er spillerstallen noe for stor, og det må gjennomføres en 

nødvendig reduksjon for å gi plass til nye spillere som kan forsterke laget i utsatte posisjoner. 

Med sportssjef og fysisk trener på plass styrkes forutsetningene for bedre prestasjoner i 

2026. Styret har tro på at grepene som er tatt, vil gi tydeligere retning og bedre resultater. 

Trenerteamet får nå større mulighet til å konsentrere seg om utvikling av laget uten å måtte 

håndtere omfattende administrative oppgaver. 

Utviklingsavdelingen og Akademiet 

2025 ble et gjennombruddsår for utviklingsarbeidet. Akademiet oppnådde én stjerne i NFFs 

klassifisering – et kvalitetsstempel som er resultat av målrettet innsats fra hele 

utviklingsmiljøet. 

Bylagene og de yngre klassene har hatt et svært godt år. Treningshverdagen har vært stabil 

og utviklende, og lagene har hevdet seg nasjonalt. Det gror godt under A-laget, og 

fellesskapet i utviklingsmiljøet er styrket. 
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Breddefotballen 

Bredden fortsetter å vokse, med høy aktivitet, gode arrangementer og sterk innsats fra 

trenere, spillere og foresatte. Turneringer og cuper har skapt gode opplevelser og verdifulle 

ringvirkninger for hele klubben. Engasjerte foresatte bidrar til et inkluderende miljø og 

bygger sterke relasjoner på tvers av lag og årganger. 

Organisering og administrasjon 

2025 markerte et viktig organisatorisk løft. Med innflytting i nye kontorer i Stadionbygget tok 

administrasjonen et betydelig steg fremover. Nå er administrasjon, sport, akademi og bredde 

samlet i samme etasje – en løsning som har styrket trivsel, samhandling og effektivitet. 

Ansettelsen av administrasjons- og økonomisjef har ytterligere profesjonalisert driften. 

Sammen med etableringen av sportssjef og fysisk trener gir dette et solid fundament for 

videre utvikling. 

Styret vurderer organisasjonen som godt rustet til å forfølge ambisjonen om å etablere Moss 

FK blant landets 22 beste klubber, samtidig som Akademiet, Bredden og MFK Samfunn 

videreutvikles. 

Anlegg 

Styret har de siste 2-3 år jobbet med å skape bedre fasiliteter for trening og kamp på Melløs. 

Det er en utfordring med både kapasitet og kvalitet på Melløs. I tillegg til treningsfasiliteter 

for bredde og topp, samt kampavvikling for bredde så trenger Moss FK en fotballarena som 

tilbyr en bedre og mer moderne fotballopplevelse. Dette er viktig både med tanke på antall 

tilskuere og annen kommersiell utvikling av fotballproduktet vårt. Når vi sammenligner oss 

med andre, så ser vi at våre arrangementsinntekter ligger en del lavere enn andre aktører på 

øvre halvdel av OBOS og ikke minst i Eliteserien. 

Vi hadde kommet et stykke på vei og fått bred politisk oppslutning om å utvikle Melløs 

videre, men dagens eiendomsmarked og et prosjekt som er komplisert pga. mange 

interessenter, har gjort det vanskelig å nå helt frem. Klubben har ønsket en opsjon for 

utvikling av området, men har ikke lyktes med det politisk. I forbindelse med 

budsjettbehandlingen i Moss kommune ble det fremmet et verbalforslag hvor hensikten er at 

kommunen selv skal ta ledelsen og jobbe frem en løsning for Melløs Idrettspark. Denne skal 

se på hvilke muligheter som kan skapes og våre bærende ideer med skole, barnehage, 

boligutvikling og idrett skal være tenkt inngå videre i arbeidet. Styrets representant så langt i 

arbeidet, Thorfinn Hansen deltok i det første møte om dette tidlig i februar. Styret vil 

fortsette arbeidet og jobbe for å være en viktig bidragsyter i arbeidet fremover. 
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MFK Samfunn 

MFK Samfunn har befestet sin posisjon som et viktig kraftsentrum i Moss. Gjennom 

Gatelaget, Parkinson-fotballen og den nyetablerte ungdomsklubben bidrar klubben til 

tilhørighet, mestring og fellesskap for mennesker i alle aldre. 

Støtte fra blant annet SpareBank1 Stiftelsen Østfold Akershus og Gjensidigestiftelsen har 

gjort det mulig å videreutvikle tilbudene. Dette arbeidet viser hva Moss FK ønsker å være: en 

klubb som tar samfunnsansvar og bruker fotballens kraft til å skape et varmere og mer 

inkluderende lokalmiljø. 

En stor takk.   

Styret vil rette en varm takk til alle som bærer Moss Fotballklubb framover – ansatte, 

trenere, frivillige, spillere, foresatte, samarbeidspartnere, sponsorer, Eldres, supportere og 

Moss kommune. 

Takket være deres innsats står Moss FK sterkere organisatorisk, økonomisk og sosialt enn på 

mange år. Når vi går inn i 2026 – vårt 120-årsjubileum – gjør vi det med fornyet energi og 

tydelige ambisjoner. 

En helt spesiell takk til Kråkevingen, som fylte 30 år i 2025, og til banemannskapet som 

sørger for rammer det står respekt av. 

Til alle som står sammen med klubben: 

Tusen takk. Dere er Moss FK. Vi er best sammen! 

Fortsatt drift 

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. 

Moss 11.februar 2026 
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2. Sportslige oppsummeringer 2025 

2.1 Innledning  
Det arbeides videre med strukturen rundt sport i klubben, samt å spisse klubben ytterligere 

opp mot kvalitetsmålene toppfotballen jobber etter for at klubben skal bli en stabil 

toppklubb under NTF.  

Sport fortsetter å være organisert i tre utviklingstrinn med en Breddeavdeling, En 

Utviklingsavdeling og en Elite-avdeling. På denne måten vil vi kunne utvikle en rød tråd i 

utviklingsarbeider noe som vil kunne resultere i utviklingen av lokale forbilder og 

identitetsbærere for klubben videre fram. Bylagsmodellen er blitt iverksatt i klubben og gir 

gode resultater.  

Det er gledelig å kunne konstatere at Moss 2 gjennomførte en solid sesong i Amedia-ligaen 

og plasserte seg på en sterk 4.plass i ligaen. 

 

2.2 A-laget 
2025 ble et tøft år for alle som er glad i Moss Fotballklubb. I år som i fjor, ble sesongen 

forlenget med kvalifiseringskamper sent i november – men denne gang i andre enden av 

tabellen.  

En 14. plass og 28 poeng resulterte i to dramatiske kvalifiseringskamper mot Brattvåg fra 

PostNord-ligaen, og etter en utrolig straffesparkkonkurranse i andre kvalifiseringskamp, vant 

Moss dobbeltoppgjøret og beholdt plassen i OBOS ligaen. 

Året var preget av store utskiftninger, og en ny kurs. Thomas Myhre- valgte sommeren 2025 å 

gi seg som hovedtrener og sportssjef i Moss Fotballklubb, og søkte nye utfordringer i Hamar 

Kameratene.  Even Juliussen ble konstituert i stilling som sportssjef ut sesongen. 

Niklas Wenderyd og Jacob Berg ledet laget i siste kamp før sommerferien, og ny hovedtrener 

Ole Martin Nesselquist stod klar på første trening etter den lille sesongpausen. 

Sommeren ga klubben tre historiske salg og økonomisk stabilitet. Bo Åsulv Hegland gikk til 

Djurgården i Sverige, Alexander Håpnes gikk til Aalborg i Danmark, og Blerton Isufi til Molde i 

Norge. Moss Fotballklubb produserer fortsatt spillere til de største klubbene også til meget 

kompetitive ligaer utenfor landets grenser.  

Etter ønske fra trenerteamet ble disse spillerne erstattet med følgende spillere:  

Patrik Andersen – Brann, William Strand Kvale – Brann, Jamiu Musbaudeen – CF Mafra, 

Leonardo Rossi – Brattvåg, Aksel Aasheim Engesvik – Frigg, Mikkel Møller Lassen – 

Vendsyssel, Niklas Kemp Fuglestad (lån) – Viking og Aleksander van der Spa (lån) – 

Sandefjord  



10 
 

Cupåret 2025 ble også spesielt, da vi for første gang spilte to Norgesmesterskap samme år. I 

cupen for 2025 tapte vi mot Viking etter en jevn batalje i 3. runde.  

I 2026-cupen, tapte vi borte mot Kjelsås i runde to. 

Moss FKs DNA: 

• 4-3-3 

• Intensitet/løpskraft 

• Gjenvinning 

• Spille i lengderetning og være gjennombruddshissige 

• Stram defensiv struktur og organisering 

 

Trenerteamet frem til sommeren 2025: 

Thomas Myhre Hovedtrener 

Niklas Wenderyd  Assistenttrener 

Jacob Berg Assistenttrener 

Clas André Guttulsrød Keepertrener 

Ali Otaibi Toppspillerutvikler 

  

Trenerteamet etter sommeren 2025: 

Ole Martin Nesselquist  Hovedtrener 

Steffen Andersen  Assistenttrener 

Jacob Berg Assistenttrener 

Clas André Guttulsrød Keepertrener 

Ali Otaibi Toppspillerutvikler 

 

Støtteapparat i 2025: 

Ivar Klavestad  Materialforvalter 

Stian Jarl Materialforvalter 

Morten Andersen Materialforvalter 

Anne Karin Evensen Fysioterapeut 
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Stig Wickstrøm Fysioterapeut 

Hans André Skaatan Klubblege 

May Lena Berg Nymoen Idrettspsykologisk rådgiver 

 

Treningskamper 

Dato Kamp Resultat 

31.01.2025 Sandefjord- MFK  5-2 

07.02.2025 Sarpsborg 08- Moss 2-1 

12.02.2025 FC Europa- Moss 1-2 

16.02.2025 FK Haugesund- Moss 1-1 

01.03.2025 Odd-Moss 1-2 

08.03.2025 Raufoss- Moss 1-0 

15.03.2025 Mjøndalen-Moss 3-1 

23.03.2025 Lyn-Moss 1-1 

Treningsleiren ble gjennomført i Marbella fra 9. februar til 18. februar. Der møtte MFK  FC 

Europa og FK Haugesund til treningskamper. 

OBOS-ligaen tabell 2025 

Tabellen for 2025 sesongen taler for seg selv. Det viktigste her er at klubben fortsatt er en 

OBOS-ligaklubb. 
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Kvalifiseringskamper 2025 

Kvalifiseringskampene mot Brattvåg gav følgende resultater: 

• Moss – Brattvåg 2-1  

• Brattvåg – Moss 2-1 (3-3 sammenlagt, Moss vant 5-4 på straffer) 

 

Toppscorer 

Toppscorer i OBOS-ligaen var Thomas Klemetsen Jacobsen med 7 mål. 

Kapteinsteamet:  

Kapteinsteamet bestod i 2025 sesongen av Kristian Strande, Mathias Eriksen, Noah 

Alexandersson og Alexander Håpnes frem til sommeren.  

Etter Håpnes sin overgang kom Thomas Klemetsen Jacobsen inn i kapteinsteamet.  

 

 

 

2.3 Rekruttlaget- Amedia ligaen 2025 Østfold 
Trenere og støtteapparat 

Jacob Berg Trener 

Glenn Bednarczyk Trener 

Petter Asmyr Materialforvalter 

Bent Melleby Materialforvalter  

 

Juniorlaget startet sesongen 2025 med en tropp på ca. 22 spillere. Nytt av året, var at 

juniorlaget var utmeldt av G19 Interkrets B, og innmeldt i G19 Nasjonal Regional. 

Og 2025-sesongen viste seg å bli en jubelsesong som sent vil glemmes for MFKs rekruttlag. 
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Miljøet ble gradvis bedre, treningskulturen ble enda sterkere, og en meget sterk 

prestasjonsgruppe ble bygd gjennom årets første måneder.  

I 4. divisjon leverte ungguttene den beste sesongen til Moss 2 siden serieomleggingen. Moss 

2 endte sesongen på en 4. plass med 50 poeng, og en målforskjell på 56 plussmål (90-34). 

Rekruttene hevdet seg også mot den suverene seriemesteren Råde over to oppgjør.  

I G19 Nasjonal Regional var det aldri noen tvil om at Moss var det beste laget i serien, og 

allerede i nest siste serierunde sikret vi seriemesterskapet – blant et ganske gjevt selskap av 

andre toppklubber. På 8 kamper ble det 17 poeng, og en målforskjell på 21 plussmål (32-11). 

Gledelig var det også at vi i sommer fikk tre nye debutanter på A-laget i OBOS-ligaen. 

Guillermo Cerrada Lorenzo, Emin Softic og Ludvig Bernhoff-Jamt debuterte alle i 

hjemmekampen mot Egersund i juni. Mathias Skott-Grande var også flyttet opp permanent i 

A-stallen over en lengre periode da Jarik Sundling var lånt ut til Brattvåg.  

Totalt sett et strålende år for rekruttlaget, som har vært et av de beste på lenge. 

Årets sesongavslutning ble holdt på Café Riis, og følgende priser ble utdelt: 

• Årets toppscorer: Altin Lajqi (40 mål på 25 kamper) 

• Årets gjennombrudd: Jonathan Langseth Harveg 

• Årets forbilde: Oliver Magnus Almvik 

• Spillernes spiller: Altin Lajqi 

• Årets spiller: Mathias Skott-Grande 
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3. Utviklingsavdelingen/ Akademi  
Det har vært en historisk sesong for Utviklingsavdelingen. 

For første gang har vi vært med på Norsk Toppfotballs Akademiklassifisering, AK-2025. 

Vi hadde en veileder fra NTF som fulgte oss gjennom hele året og hjalp oss med å oppfylle 

kravene i de 11 kriteriesettene, med 15-30 underpunkter, som stilles. Det ble 2 stykk 3-

dagers besøk, der alt fra klubbens organisering, dokumentasjon av planverk, forberedelser 

treninger/kamper, individuell oppfølging og dette satt ut i praksis, ble gjennomgått. 

3 av kriteriepunktene; økonomi & fasiliteter, sportslig styringsevne og kompetanse er 

minstekrav og noe man ikke kommer utenom. 

Målet vårt var å oppnå minimum 55 poeng slikt at vi kunne oppnå en stjerne. Vi oppnådde 

59 poeng! (Se under) 

Dette gjør at vi blir med på Akademisatsingen til NTF frem til 2028, da det er ny klassifisering.  

Dette betyr videre at våre bylag (12-14 år) og lagene i Utviklingsavdelingen (14-19 år), de 

neste 3 årene, er kvalifisert til å spille på det høyeste nivået i Norge, mot de beste 

akademiene. 

Målet vårt, i UA, er å utvikle spillere slik at de tar steget opp på vårt A-lag. Den viktigste 

grunnen til at unge spillere gjør dette, er nettopp at de spiller på høyest mulig nivå. 

Dette er nå mulig i MFK! 

Vi takker Moss Fotballklubb for at klubben har valgt å satse på Utviklingsavdelingen! 

Trenere, frivillige, spillere og ledere har gjort en kjempeinnsats for å klare dette, og vi er evig 

takknemlige for bidragene de har gitt.  

Dette vil mange spillere og trenere nyte godt av i årene som kommer. 

Videre følger årsrapport fra Bylagene og våre satsningslag på 15, 17 og 19-år. 

Erland Johnsen 
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3.1 Oppsummering G -17 Nasjonal serie 

 

 

Vi startet opp i november 2024 med uttakstreninger og hadde da 50 spillere til prøvespill. 22 

spillere ble troppen. Vi visste at denne sesongen kom til å bli tøff og at det skulle ta tid før vi 

så resultater.  

Det første skikkelige beviset for utvikling var hjemmekampen mot Sarpsborg 08. Denne 

vinner vi 5-4. Dette er første tegnet på en lagmoral som skulle bli litt vårt kjennemerke. 

Etter den kampen brukte laget ca. 2 uker på å hente seg inn fysisk. Dette er et lag som kom 

fra KM og fra Interkrets 16. Treningshverdagen ble betraktelig tøffere og kravene høyere. 

Lagene vi møtte hadde spillere som har spilt sammen i 2-3 år og hadde helt andre referanser 

enn oss. Laget jobbet godt inn mot sommeren og fikk en velfortjent ferie i juli. 

Vi startet opp høstsesongen med en mini treningsleir i Gøteborg sammen med G 15. Her 

spilte vi mot IFK Gøteborg G 17. Vi tapte mot et fantastisk godt lag, men stod likevel kampen 

godt igjennom og ble ikke overkjørt. Gøteborg ble ellers nordiske mestere i år. 

Høstsesongen presterte vi mer stabilt og utviklingen til hver spiller var synlig. 

Selv om tabellen viser at vi ikke vant mange kamper, så har dette ikke påvirket gruppa 

nevneverdig. Gutta har jobbet godt, vist at vi er gode sammen, og de har jobbet med analyse 

og videoklipp opp mot dette. 

Vi avsluttet sesongen med å ha med hele troppen og støtteapparat til siste bortekamp mot 

Kristiansund. Laget og foreldre har jobbet godt med dugnader, så det ble avslutning med mat 

og utdelinger av priser på denne turen. 

Årets spiller: Kristian Asmyr 

Spillernes spiller: Kristoffer Brean 
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Årets stoppskårer: Kristoffer Brean 

Årets mål: Jesper Haugland 

Treningskamper: 8  

Seriekamper:16 

Seiere: 4 Uavgjort: 1 Tap 11 

Treningskamper i sesong:  

7 + 2 interne kamper mot G 15 og junior. Seiere: 5 Uavgjort: 2 Tap: 3 

Trenerapparat: 

Hovedtrener: Veronica F. Ribe Med trener: Thomas Eklund Med trener: Magnus Nordstedt 
Keepertrener: Kent Thygesen-Oppmenn: Rikard Olaussen og Ole Johannessen 

Takk til en fantastisk foreldregruppe. 

3.2 Oppsummering G-15 – Nasjonal serie 
Moss FK G15 hadde i november 2024 åpne treninger med opptil 35 stk på trening hvor vi 

plukket ut en spillertropp på 22 spillere, hvorav 5 spillere født 2011 og øvrige født 2010. 

Oppstart for laget var 9. januar 2025. Laget har gjennom gjennomført 3–4 treningsøkter per 

uke med høy kvalitet og godt treningsoppmøte.  

Alle spillere har hatt individuelt tilrettelagte treningsopplegg i samarbeid med Kambo 

Klinikken, noe som har bidratt til god belastningsstyring og få skader gjennom sesongen. 

Spillertroppen har bestått av 22 spillere, hvorav 5 spillere født 2011 og øvrige født 2010. 

I forberedelsesfasen ble det spilt 10 treningskamper før seriestart 29. mars, samt deltakelse i 

cup i april med 6 kamper. Under sesongen ble det også spilt 6 treningskamper på helger uten 

seriekamper. 

Serie 2025 

Vårsesong: 

10 kamper – 3 seire, 1uavgjort, 6 tap 

Høstsesong: 

8 kamper – 4 seire, 1 uavgjort og 3 tap 

Resultatene viser tydelig sportslig fremgang fra vår til høst, både prestasjons- og 

resultatmessig. Laget har deltatt på tiltak i Skien i regi av Norsk Toppfotball, og hatt to større 

høydepunkter med flyturer og kamper mot Tromsø og Molde. Spillerne har også fått verdifull 

erfaring gjennom kamper på Eliteserie- og OBOS-arenaer. 
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Sesongen 2025 vurderes som svært god. Laget har hatt høy treningskvalitet, lite skader, god 

utvikling gjennom sesongen og fått viktig erfaring mot sterk nasjonal motstand. Dette har gitt 

et godt fundament for videre sportslig utvikling i Moss FK. 

Trenerteamet, materialforvalter og lagleder 

Jonne, Andrè, Kent, Edward, Tor Anders og Irene 

3.3 Oppsummering Bylagene 
Bylag 2011 

• Treninger: 32 (én gang i uka gjennom sesongen 2025) 
• Tiltak: NTF-tiltak i Kristiansand 
• Resultater/progresjon: Varierende resultater, laget henger noe etter de beste, men 

har vist tydelig progresjon gjennom året. Gir et godt grunnlag å bygge videre på inn 
mot 2026. 

• Trenere: Tor Anders Brenno, Even Juliussen, Kent Thygesen 

Bylag 2012 

• Treninger: 34 
• Tiltak: NTF-tiltak i Skien, Stjerne Cup i Hamar 
• Kamper: Et antall treningskamper 
• Resultater/progresjon: Årgangen 2012 holder et godt nasjonalt nivå, noe som har 

kommet tydelig frem gjennom sterke resultater gjennom året. 
• Trenere: Andre Waglen, Tommy Jensen, Kent Thygesen 

Bylag 2013 

• Treninger: 39 
• Kamper: 5 + én endagscup med 3 kamper 
• Tiltak: To tiltak – Hamar og Stavanger 
• Resultater/progresjon: Tydelig progresjon i gruppa. En kjerne av spillere har tatt 

stabile steg over tid, samtidig som flere har funnet trygghet i roller og samspill. Laget 
fremstår mer samlet og forutsigbart både i trening og kamp. 

• Trenere: Magnus Norstedt, Kent Thygesen, Geir Kristiansen, Håvard Munkvold 

Vi ser tilbake på et fint år for alle bylagene i Moss FK. Det har vært en god treningshverdag 

med faste økter som har gitt spillerne både trygghet og utvikling. Nivået varierer litt 

mellom årgangene, men totalt sett er vi godt fornøyde med framgangen. Lagene har vist at 

de kan hevde seg nasjonalt, samtidig som de har lagt et solid grunnlag for videre utvikling. 

2025 har gitt både sportslig framgang og styrket fellesskapet i bylagene. Det gir oss et godt 

utgangspunkt å bygge videre på inn mot 2026. 
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4.0 Breddeavdelingen 

4.1 Årsberetning for Breddeavdelingen 
Breddestyrets sammensetning 

Breddestyret har ved utgangen av 2025 bestått av: 

• Stig Olsen, leder og regnskapsansvarlig/kasserer 

• Kirsten Fischer Nielsen, nestleder og politiattestansvarlig 

• Gro Mathisen Teiseth, styremedlem 

• Marius Nilsbakken, sport 

• Thomas Aakre, sport. 

Styret har avholdt møter én gang i måneden. Riccardo Di Modugno ble ansatt som 
avdelingsleder for Moss FK Bredde i 50% stilling. Riccardos stilling ble utvidet i 
samarbeid direkte med administrasjonen i klubben, og han har fått økt ansvar rundt 
budsjetter, fotballskoler og cuper. Dvs. at ansatt leder for Breddeavdelingen har et 
helhetlig ansvar internt i klubben. 

Økonomi og drift 

2025 har vært det andre året med egen økonomistyring i avdelingen. Det har blitt 
gjennomført jevnlige økonomimøter i samarbeid med Ellen Sibbern, Hilde Rui og Roy 
Grønli. Avdelingen har hatt fokus på kostnadskontroll og forutsigbar drift. Til tross for 
enkelte uforutsette utgifter er økonomien vurdert som stabil. 

Treningsavgiften ble holdt uendret også i 2025, og alle lag har hatt tilgang til nødvendig 
utstyr. Cupbudsjettene har vært videreført på et styrket nivå sammenlignet med tidligere 
år. Lagene har hatt mulighet til å skape egne inntekter gjennom dugnader, kiosksalg på 
hjemmekamper og drift av «Minibrakka»-kiosken ved kunstgressbanen. 

Klubbavtalen med Bambusa, som ble inngått i 2024, har fortsatt i 2025 med to årlige 
salgsdugnader som del av en treårsavtale. 

Arrangementer 

I 2025 har vi som breddeavdeling arrangert: 

• BDO Cup 

• To fotballskoler (sommerferie og høstferie) 

• «På med drakta» 3er-cup i regi av kretsen 

• Moss Indoor Cup 
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Sportslig aktivitet 

Også i 2025 har året vært preget av stor aktivitet, fotballglede og mestring på banen. De 
eldste lagene har levert gode resultater i seriespill, og klubben har fortsatt store årskull i 
de fleste aldersklasser. 

Flere spillere har deltatt på bylag og kretslag, og de eldste årskullene har deltatt på 
overnattingscuper i Norge og Sverige. 

Oppstarten av 2019-kullet, som startet høsten 2024, har blitt videreført i 2025. Kullet har 
hatt god rekruttering og et velfungerende trenerteam. Vi har også fått et 2020-kull i 
klubben som nylig har startet opp med trening en gang i uken. 

Riccardo Di Modugno har i 2025 bidratt som trenerveileder, med tett oppfølging av lag, 
støtte til trenere og lagledere, samt gjennomføring av Grasrot 1–2-kurs. 

Keeperne har hatt eget keepertilbud med Kent Thygesen. 

Klubben har videreført satsingen på ungdomsdommere. I 2025 har vi hatt en gruppe 
klubbdommere som også har fungert som fotballskoletrenere, og som har fått gode 
tilbakemeldinger for sin innsats. Dette arbeidet sees på som viktig også fremover. 

Breddeavdelingen 

Etter vedtaket høsten 2024 har 2025 vært det første hele driftsåret som Breddeavdeling.  
Moss 3 har vært en del av breddeavdelingen gjennom sesongen. Det har også vært 
jobbet aktivt om å tilby G14 spillere som ikke kommer med i akademiet et tilbud for 2026 
sesongen. 

I 2025 har det vært jobbet målrettet med å bygge en robust breddeavdeling for 2026 med 
fokus på både utvikling og fotballglede. 
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Oppsummering 

2025 har vært et stabilt og utviklende år for MFK Bredde. Med videreføring av struktur, 
fokus på sportslig utvikling og kontrollert økonomi, mener Breddestyret at avdelingen 
står godt rustet for videre vekst. 

Vi takker spillere, trenere, styre, administrasjon, teknisk hjerte, foreldre og øvrige 
støttespillere for innsatsen i 2025, og ser frem til et nytt år med videre utvikling i MFK. 

På vegne av breddestyret, 

Riccardo Di Modugno 

 

4.2 Oppsummering 2019 – MFK G-6 

 

1. Organisering og støtteapparat 

Trenerteamet denne sesongen har bestått av Randjar Karim, Aleksander Hausmann, 
Milan Jovanovic, Recep Arslan og Terje Andre Olsen (lagleder/hovedtrener). Gunvor 
Frøysa Skullerud har vært foreldrekontakt i deler av sesongen. I løpet av året ble 
trenerteamet forsterket med én ekstra trener, noe som har bidratt til bedre 
gjennomføring av treningshverdagen. 

2. Spillergruppe 

Spillergruppen har vokst til 23 spillere i løpet av sesongen. Gutta møter generelt godt 
opp på trening og yter høy innsats. Overgangen til skolehverdag høsten 2025 har bidratt 
til økt modenhet, men også et større behov for fokus på oppførsel, konsentrasjon og det 
å være en del av et lag. 
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3. Trening og sportslig fokus 

Laget har trent to ganger i uken gjennom utesesongen. Hovedfokuset i treningsarbeidet 
har vært å bli trygg med ballen gjennom mye ballkontakt, spill og kamptrening. 
Lørdagstreningene har vært mer utfordrende å gjennomføre, men med styrket 
trenerteam er målet større stabilitet også her. I vintersesongen trener laget sammen 
med 2018-kullet, noe som gir nyttige sportslige utfordringer. 

4. Serie- og kampaktivitet 

2025 markerte lagets første sesong med cupdeltagelse. Spillerne viste stor spilleglede 
og høy konsentrasjon i kampsituasjoner. Som trenere er vi spesielt stolte av lagets 
holdninger i kamp, med tydelig fokus på fair play, god oppførsel og respekt for 
motspillere og dommere. 

5. Cuper og turneringer 

Laget deltok på de fleste «På med drakta»-cupene, IPOA Champions i Råde samt 
innendørscuper i Østfoldhallen og Sarpsborg. Fra juni deltok laget på omtrent én cup per 
måned, ofte med tre påmeldte lag for å sikre mye spilletid til alle. 

6. Sosiale aktiviteter 

Det ble arrangert en vellykket sommeravslutning med diplomutdeling, is og kamp 
mellom foreldre og spillere. Laget har også hatt gleden av å være maskoter i kampen mot 
Lillestrøm og har deltatt på totalt tre A-lagskamper som ivrige supportere. 

7. Kompetanse og utvikling 

To av trenerne har deltatt på Grasrottrener 1-kurs, noe som har gitt verdifullt faglig påfyll 
som tas med videre inn i treningsarbeidet. 

8. Oppsummering 

Sesongen 2025 har vært svært positiv, både sportslig og sosialt. Trenerteamet er stolte 
av spillernes utvikling, innsats og holdninger, og ser frem til videre utvikling i kommende 
sesong. 

På vegne av trenerteamet for MFK G7 2019 Terje Andre Olsen – Lagleder / 
hovedtrener  
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4.3 Oppsummering 2018 – MFK G-7 

 

1. Organisering og støtteapparat 

Laget drives av fem trenere og én lagleder: Lars Kjetil (hovedtrener), Lars Petter, Zohaib, 
Hasan, Adnan samt Fredrik Nickelsen (lagleder/trener). Trenergruppen har fungert godt 
sammen og gitt spillerne trygge og stabile rammer gjennom hele sesongen. 

2. Spillergruppe 

Laget består av 21 spillere som alle trives godt med fotballen. Gruppen viser godt 
samhold og høy motivasjon for både trening og kamp. 

3. Trening og sportslig fokus 

Det gjennomføres to treninger per uke, med innetrening på Malakoff vgs på tirsdager og 
utetrening på søndager. Treningene har hatt fokus på spill, ferdighetsøvelser og 
grunnleggende tekniske ferdigheter som pasning og mottak. Barna viser stor 
lærevillighet og tydelig utvikling. 

4. Kamp- og turneringsaktivitet 

Laget har deltatt på en rekke cuper gjennom sesongen, med mål om én cup per måned. 
Spillerne er svært fokuserte i kampsituasjoner, og kampene brukes aktivt som 
læringsarena. 
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5. Cuper og turneringer 

Sesongen ble avsluttet med lagets første 5er-cup i Sarpsborg. Dette var en svært 
vellykket turnering, og laget ser tydelig fremgang i spillformen etter målrettet trening mot 
5er-fotball. 

6. Oppsummering 

2025 har vært et godt og utviklende år for 2018-kullet, og laget ser godt rustet ut inn mot 
2026-sesongen. 

Fredrik Nickelsen – lagleder 

 

4.4 Oppsummering 2017 – MFK G-8 

 

1. Organisering 

Sesongen 2025 har vært både utfordrende og utviklende. Året startet med usikkerhet 
rundt organiseringen, der laget mistet både lagleder, trenere og foreldrekontakter. Etter 
hvert ble det etablert et solid og velfungerende trenerteam, som ga nødvendig stabilitet 
mot slutten av sesongen. 

2. Spillergruppe 

Laget har hatt 33 stabile spillere gjennom sesongen. I seriespill deltok laget med fire lag, 
noe som ga mange spillere verdifull kamperfaring og gode utviklingsmuligheter. 
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3. Sportslig aktivitet 

Treningsarbeidet har hatt stort fokus på mestring og individuell utvikling, i tråd med MFKs 
skoleringsplan. Målet har vært å skape trygge rammer som fremmer spilleglede, 
ferdighetsutvikling og fotballforståelse. 

4. Turneringsdeltagelse 

Laget har deltatt på totalt ni cuper i løpet av sesongen, blant annet Halden Indoor, Kiwi 
Bama-cupene, SpareBank Cup, Kanal Cup, På med drakta og BDO Cup. 

5. Sosiale aktiviteter 

Det sosiale miljøet rundt laget har vært svært godt. Det er gjennomført flere sosiale 
tiltak, inkludert Lucky Bowl-kveld, sommeravslutning, julefest, pizzakveld på brakka og 
fotball og moro på Løkenfeltet. 

6. Samarbeid med klubben 

2017-kullet har hatt et tett og godt samarbeid med MFK gjennom sesongen. Klubben har 
vært en viktig støttespiller i en krevende periode, og bidratt til løsninger som sikret videre 
drift og utvikling av laget. 

7. Oppsummering 

Sesongen 2025 har vært preget av både utfordringer og fremgang. Med økt stabilitet og 
godt samhold står laget godt rustet inn i 2026. 
Geir Skoland Greenwood – lagleder 

 

 

4.5 Oppsummering 2016 – MFK G-9 
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1. Organisering og spillergruppe 

2025 har vært et fint og utviklende år for Moss FK G9. Spillergruppen har vokst fra 24 til 
29 spillere. Trenerteamet består av fem trenere, hvorav fire har Grasrottrener-kurs. En ny 
trener kommer inn fra 2026, mens én tar en midlertidig pause. 

2. Serie- og kampaktivitet 

Laget stilte med tre lag i seriespillet og har rullert spillere mellom lagene for å sikre lik 
spilletid og variasjon. Utviklingen i 5er-fotball har vært god, både individuelt og som lag. 
På hjemmekampene har vi brukt klubbdommerne, noe vi har vært veldig fornøyd med. 

3. Trening og sportslig fokus 

Laget har hatt 2+1 faste treninger per uke i tillegg til kamp. Oppmøtet har vært godt, og 
det har vært fokus på individuelle ferdigheter, ballkontroll, enkle spillprinsipper og 
samhandling. 

4. Cuper og arrangementer 

Laget deltok på flere cuper, inkludert sin første overnattingscup i Helgerød ved 
Sandefjord. I tillegg har laget arrangert to egne turneringer og bidratt på kioskdugnader 
på A-lagskamper. 

5. Verdier og miljø 

Det legges stor vekt på respekt, god oppførsel og det utenomsportslige. Dette er en 
forutsetning for alt arbeidet i laget. 

6. Oppsummering 

En stor takk rettes til spillere, trenere og foreldre for et flott år. Laget gleder seg til videre 
utvikling i 2026. 

Bjørn Nielsen – hovedtrener 
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4.6 Oppsummering 2015 – MFK G-10 

 

1. Innledning 

2025 har vært et aktivt, lærerikt og sosialt år for Moss FK Gutter 2015, med fokus på 
spilleglede, mestring, utvikling og fellesskap. 

2. Aktivitet og turneringsdeltagelse 

Laget har deltatt på flere cuper, blant annet Moss Indoor Cup, Manglerud Star Vintercup, 
Arctic League, BDO Cup, Sprint Jeløy Cup og Kanal Cup i Horten. 

3. Seriespill og arrangementer 

I seriespill har fokuset vært på utvikling og fair play. Laget har også deltatt på 
barnefotballavslutning og hatt maskotoppdrag. 

4. Organisering og samarbeid 

Det har vært avholdt foreldremøte i løpet av året. Samarbeidet mellom trenere, 
lagledelse og foreldre har vært svært godt. 

5. Sosiale tiltak 

Sesongen ble avsluttet med en hyggelig juleavslutning, som bidro til å styrke samholdet i 
gruppen. 

6. Oppsummering 

Moss FK Gutter 2015 har hatt et meget godt år i 2025, preget av høy aktivitet, gode 
opplevelser og tydelig utvikling hos spillerne. Laget har vist stor spilleglede og samhold, 
og vi ser frem til videre utvikling og nye opplevelser i kommende sesong. 

Anders  Kyvik – Lagleder 
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4.7 Oppsummering 2014 – MFK G-11 

 

1. Spillergruppe og organisering 

Laget har hatt mellom 19 og 21 spillere gjennom året. Trenerteamet har bestått av én 
hovedtrener og fem hjelpetrenere. Mot slutten av året ble trenerkabalen endret, og laget 
trente midlertidig sammen med G12 og G10. 

2. Trening og fokus 

Laget har hatt tre faste treninger i uken i tillegg til seriekamper. Oppmøtet har vært godt 
og kvaliteten på treningene bedre enn tidligere år. 

3. Serie- og kampaktivitet 

Laget stilte med to lag i seriespillet og har rullert spillere for å gi varierte utfordringer. 
Utviklingen har vært god både individuelt og som lag. 

4. Cuper og sosiale tilta 

Laget deltok på fem cuper og flere treningskamper. Sesongen ble avsluttet med en 
sommeravslutning med paintball i Moss sentrum. 

5. Oppsummering 

En stor takk til alle spillere, trenere, foreldre som bidrar med å planlegge, organisere og 
gjennomføre for å få dette til å fungere. Deres innsats har bidratt til et fint år for Moss FK 
G11. Vi gleder oss til neste års MFK G12 

Anders Tjønndal Pettersen – Lagleder 
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4.8 Oppsummering 2013 – MFK G-12 

 

1. Organisering og historikk 

I januar 2025 returnerte laget til MFK etter flere år i FK Melløs 1925.  
Laget består nå av 37 spillere, 6 trenere og 2 hjelpetrenere. I tillegg har vi en 
foreldregruppe som trår til når det er behov. . Vi har liten grad av spillere som slutter hos 
oss, og vi har klart å holde på den samme gjengen gjennom mange år. 

2. Sportslig aktivitet 

2025 var første år med 9er-fotball. En overgang guttene våre tok på en kjempefin måte. 
Overgangen ble godt forberedt gjennom treningskamper og egenarrangert 9er-cup 
høsten 2024, på Ørejordet. 

3. Serie- og turneringsspill 

Laget deltok i seriespill med tre lag på ulikt nivå. Vi deltok på flere cuper. Disse var 
Sprint/Jeløy Cup, BDO Cup, Flint Cup, Göteborg Cup, Kiwi Bama Lier Cup, MFK 2013 
Høstcup og Moss Indoor Cup. 4 på vårparten og 3 på høsten  

4. Sosiale og sportslige høydepunkter 

Utenlandsturen til Göteborg og egenarrangert cup på Ørejordet var store høydepunkter. 
Flere spillere har deltatt på bylag, og to spillere er tatt ut til kretslag. 
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5. Oppsummering  

2025 har vært et svært innholdsrikt og vellykket år for 2013-kullet. 
En stor takk til alle som har bidratt til at 2025 har blitt så bra som det ble. 

Murat Kula – Lagleder 

 

4.9 Oppsummering 2012 – MFK G-13 

 

1. Generelt 

2025 har vært et relativt godt år, men med betydelige utfordringer knyttet til 
nivåforskjeller og organisering av tilbudet. 

2. Lagledelse og trenerteam 

Kullet har en stor og stabil trenergruppe. Klubben har bidratt med ekstra trenerressurser i 
sesongen. 

3. Spillergruppe og aktivitet 

Spillergruppen har variert fra 32 til 25 spillere gjennom året. Laget trener tre ganger i 
uken og har deltatt i både serie og cuper. 

4. Cuper 

MFK 2012 deltok i vinter i et lokalt initiativ i regi av HSV, med treningskamper annenhver 
uke. Dette ga en god og nyttig vintersesong. 
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Vi deltok også i innecuper arrangert av MFK og Sprint/Jeløy i Mossehallen. I én cup stilte 
vi med jevne lag, i den andre toppet vi enkelte lag. Begge løsninger førte til reaksjoner fra 
foreldre – med motsatt fortegn. 

Førstelaget deltok i Adidas Cup. De gikk videre fra gruppespillet, men røk ut i 1/16-
delsfinale. Andrelaget spilte IPOA Champions Cup i Råde. Vi hadde ikke ressurser til 
overnattingscup i år, men planlegger en større cup i 2026. 

5. Seriespill 

Med 32 spillere i 9er-fotball var vi i grenseland for både to og tre lag, kombinert med 
store nivåforskjeller i kullet. 

Vi meldte på: G13-1 i Kretsmesterskapet, G13-2 i nivå 1 og G13-3 i nivå 3. 

G13-1 og G13-2 hadde en vellykket sesong med mange jevne kamper og endte begge på 
3.-plass. G13-3 ble utfordrende. Få lag, lange reiser og feil nivå ga svake resultater og lite 
mestring. Flere justeringer ble gjort underveis, uten ønsket effekt. Mot slutten av 
sesongen spilte mange spillere to kamper i uken, og utlån mellom lag skapte mye 
administrasjon. 

6. Sosialt og dugnad 

Foreldrekontakten(e) arragerte en veldig fin «kick off» før høstsesong (i stedet for 
avslutning i juni), med kaker, pizza og cupspill barn mot voksne hvor 60% av trenerlauget 
fikk strekker på utenkelige steder på kroppen. På høsten arrangerte de en egen 
avslutning med crossfit treningsøkt og pizza som var veldig populær. 

MFK 2012 er heldige med en robust trenergruppe. Dugnadsinnsatsen blant øvrige 
foreldre er derimot svært varierende. Noen stiller alltid opp, mens de fleste sjelden eller 
aldri bidrar. Dugnad er derfor en tydelig utfordring i kullet. 

7. Samarbeid med klubben 

Dialogen med klubben har vært god, og breddeavdelingen har gitt viktig støtte. 

8. Oppsummering 

Til tross for utfordringer spiller MFK 2012 god fotball og står godt rustet for videre 
utvikling. 
Vi vil da gjerne fremheve Børge (Spond/dommer), Stig (budsjett) og Riccardo som har 
hjulpet lagleder mye. 

Ørjan Funderud – Lagleder 
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4.10 Oppsummering 2011 – MFK G-14 

 

1. Organisering og spillerstall 

Trenerteamet har bestått av Arif Muaremi (hovedtrener), Nichlas Cobb, Ferhat Kivrak, 
Tore Rytter Jakobsen og Hallvard Mildestveit (lagleder). Spillerstallen har vært på 31 
spillere. 

2. Sportslig utvikling 

2011-laget endret spillestil denne sesongen for å nærme seg bylagets spill. Fokus var: 
høyt press, mann-mann-markering, overtall sentralt og aktiv bruk av kantene. KM-serien 
ga gode treningsmuligheter, selv om vi noen ganger ble straffet på overganger. Vi stilte 
med 2 lag i KM-serien: Et lag til A-sluttspill (2. plass) og et lag til B-sluttspill (4. 
plass).Ekstra stolt er vi av Jamshed Ali Gul, som ble tatt ut til landslagssamling i mars. 

3. Cuper og turneringer 

KM Futsal: En nyvinning fra kretsen som vi anbefaler. Moss 1 ble mestere, Moss 2 tok 
sølv. 
BDO Cup, Mossehallen: Moss Sort vant G14-klassen. 
Nordic Cup, Göteborg: Elite-turnering med topplag fra Norden.  
Vi fikk verdifulle erfaringer mot Midtjylland og Djurgården, men vant siste kamp. 
Femsjøcupen: 1 lag deltok og vant finalen 4-0 mot Sarpsborg FK. 
Sandarcup: 1 lag deltok og røk ut i kvartfinalen på straffespark. 
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4. Oppsummering 

Vi har hatt et meget godt samarbeid med klubben, særlig Riccardo Di Modugno og 
Kirsten Fischer Nielsen. Etter sesongen ble laget delt: noen gikk videre til G15 Nasjonal-
laget, mens resten fikk tilbud om å fortsette på KM-nivå i Moss FK. En ekstra takk til 
Riccardo for innsatsen som gjorde dette mulig. 2011-kullet har hatt en sportslig sterk 
sesong med flere høydepunkter. 

Hallvard Mildestveit – lagleder 

 

4.11 Oppsummering MFK C-lag – 7. divisjon 

 

1. Organisering 

Lagleder: Riccardo Di Modugno. Trenere: Marius Nilsbakken, Marius Joakimsen og Sean 
Aasheim. 

2. Aktivitet og drift 
2025 markerte C-lagets andre sesong i 7. divisjon. Laget har gjennom sesongen hatt to 
faste treninger per uke, med stabilt oppmøte fra spillerne. Treningene har vært fokusert 
på både teknisk ferdighetsutvikling og lagspill, og laget har deltatt i alle planlagte 
seriekamper. Samarbeid og lagånd har vært sentralt, og laget har vist progresjon både 
individuelt og som kollektiv. 

3. Økonomi og dugnad 
Laget har dekket egne kostnader knyttet til utstyr og kamper. I tillegg har spillerne deltatt 
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aktivt på Bambusa-dugnaden og bidratt som frivillige ved A-lagskamper, noe som har 
styrket samholdet.  

4. Oppsummering 
C-laget fortsetter sitt arbeid gjennom vinteren, med fokus på trening og videre utvikling.  
Det legges også stor vekt på rekruttering av nye spillere for å styrke laget mot 2026-
sesongen. Laget har etablert et solid fundament for videre sportslig og sosial utvikling i 
klubben. 

Riccardo Di Modugno – lagleder 

5. Øvrige grupper og komiteer 

5.1 Klubbens dommere 
Autoriserte dommere/kretsdommere 

Østfold Fotballkrets har som krav om at alle klubber skal ha minst 1 tellende kretsdommer 

og/eller Autoriserte dommere pr. lag over 13 år. MFK hadde i 2025. 11 lag over 13 år og har 

ditto krav om minst 4 dommere med godkjent sesong. Klubben har på kort tid etablert et 

godt dommermiljø. Disse dommere dømmer i fra G13- til G19 Junior. 

Autoriserte kretsdommere: Rekruttdommere 

• Amaniel Ahamon Beyene 

• Børge Einar Skogvoll  

• Abubakar Hussein Sharif 

• Kenneth Wolf Andersen Haugen 

• Michel Teame Fessahaye 

• Andre Larsen 

• Ans Egon Roos 

Fungerende dommeransvarlig har vært Børge Einar Skogvoll. 

Klubbdommere 

Dette er aktive fotballspillere som i tillegg har tatt klubbdommerkurs, og, som i all hovedsak 

har dømt kamper for G11 og yngre. Det var i 2025 er 12 klubbdommere som har bidratt. 

Kirsten Fischer Nielsen har vært koordinator for MFKs klubbdommere i 2025, og har gjort en 

meget solid jobb. 
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5.2 Marked, inkludert oversikt over MFKs samarbeidspartnere 2025 
Klubbens markedsteam har i 2025 bestått av markedssjef Erland Johnsen, Erik Edvardsen og 

Tor Anders Brenno.  

I 2025 opprettet vi Moss B2B Club for å tilby våre partnere en arena hvor de kan knytte 

kontakt med andre bedrifter, få faglig påfyll og bidra til å etablere en salgskanal inn til 

markedene i Moss. Samtidig ønsket vi å gjøre det samme mot nye markeder i Oslo, Akershus 

og resten av Østlandet.   

Vi har faste B2B-møter hos våre partnere den siste torsdagen i måneden, og disse møtene 

holdes ute hos partnerbedriftene. Dette skaper arenaer hvor vi kan vise fram bedriftene våre 

på en god måte, samtidig som vi får nyttig og relevant faglig innhold fra bransjen og 

bedriftene vi besøker. Det gir større innsikt og mer verdi for deltakerne. På møtene deltar 

mellom 30 og 60 personer fra ulike bedrifter i hele Østlandsområdet.   

Vi inviterer inn nye bedrifter fra Østlandet for å utvikle Moss B2B Club til å bli et nettverk som 

er relevant også for bedrifter utenfor Moss-regionen. Dette har vi lyktes med, og til tross for 

et utfordrende sportslig år i 2025, har flere av våre partnere valgt å bli med inn i 2026, og 

flere har også økt bidragene sine. De opplever større verdi av å være aktive bidragsytere til 

klubben enn å ikke være med.  

Vi fremhever det faktum at Moss Fotballklubb har stor bredde, og at vi de siste 10 årene har 

blitt en betydelig breddeklubb. Vi har mange frivillige, mindre lokale bedrifter og ildsjeler 

som har bidratt til Moss Fotballklubbs gode resultater. Det er vi bevisste på, og vi sørger for 

at våre partnere nyter godt av den økte interessen rundt nettverkene til Moss FK.  

Derfor holder vi også våre B2B-møter i Moss Fotballklubb åpne for alle partnere, uansett nivå 

til sterk kontrast med hvordan mange av de andre klubbene i OBOS-ligaen og Eliteserien gjør 

det. Ofte må man betale sekssifrede beløp for å få tilgang til B2B-møte, men hos oss er du 

invitert uansett partnernivå. Dette er en riktig strategi for Moss, og viktig for vår identitet, 

nemlig at vi er best sammen og at vi fortsatt er en breddeklubb i toppfotballen. 

2026 blir nok et spennende år og med rekordhøy deltakelse på B2B Kick-off i januar så tyder 

alt på at dette året kommer til å bli enda bedre enn fjor året.  
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5.3 MFK Samfunn 
Gatelaget 2025 

 

Vi på gatelaget har hatt en fin sesong i året 2025. Med et solid fundament å bygge på fra 

tidligere år, har vi nå tatt nye steg som gruppe og individer. Det har gitt sportslige resultater. 

Vi spilte oss til A-sluttspill på våren og kriget helt i toppen med de beste lagene på høsten. I 

NM kom vi til B-sluttspill i Stavanger, bare marginer fra et A-sluttspill. Nok en fin, men også 

hektisk tur med gjengen med togtur til og fra Oslo-Stavanger to ganger på to dager.  

 

Sosialt har vi blitt enda bedre kjent med hverandre, og det gir større trygghet og trivsel. Vi 

har fått til flere sosiale tiltak utenfor fotballen, og her skal vi få til enda mer i 2026. Vi skal til 

Tyrkia på treningsleir i mars. Dette gleder vi oss veldig til. 

Det er gøy når resultatene er gode, MEN, som vi skrev i fjor og etterlevde, vi skal ha det GØY 

sammen, både på og utenfor banen. Det vil alltid være førsteprioritet for MFKs Gatelag. Det 

er både jeg, teamet og den herlige spillergruppen skjønt enige om. 

Thomas Klaussen 

 

Parkinsonlaget – Mr. P Moss 

Parkinsonlaget i Moss FK, også kjent som Mr. P Moss, har etablert seg som et viktig og 

meningsfylt tilbud i klubben. Laget består av rundt ti spillere, med jevn deltakelse på 5–8 

spillere på treningene. Under ledelse av trener Tor Anders Brenno skapes et trygt, 

inkluderende og inspirerende miljø hvor fotballglede og fellesskap står i sentrum. 

I 2025 markerte laget seg også internasjonalt. Fire av våre spillere deltok på 

Parkinsonlandslaget under Ray Kennedy Weekend, en fotballturnering som samlet lag fra 

seks nasjoner. Årets turnering ble arrangert i Cardiff, Wales, og Norge kjempet seg helt frem 
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til semifinalen. Der ble det et dramatisk tap mot Danmark etter straffesparkkonkurranse – en 

prestasjon som likevel står igjen som et sterkt sportslig høydepunkt. Både Erland Johnsen og 

Tor Anders Brenno hadde treneransvaret for landslaget i turneringen. 

I forkant av avreisen fikk laget også stor oppmerksomhet lokalt og nasjonalt. NRK TV Østfold 

besøkte trening og laget et innslag som senere ble vist på selveste Kveldsnytt, noe som ga 

både spillerne og klubben verdifull synlighet. 

 

Parkinsonlaget handler om langt mer enn resultater. Denne typen fotballtilbud samler 

mennesker som er berørt av Parkinson, og gir rom for aktivitet, mestring, vennskap og glede. 

Målet er å bidra til økt livskvalitet gjennom bevegelse og sosialt fellesskap – og samtidig 

skape en arena som øker bevisstheten rundt sykdommen. Turneringer og samlinger gir 

deltakerne mulighet til å bygge relasjoner på tvers av landegrenser og oppleve ekte 

idrettsglede. 

Vi planlegger oppstart av nye treninger rett etter påske og ser frem til et nytt år med 

utvikling, fellesskap og sterke opplevelser – både på og utenfor banen. 

Terje Jensen 

 

Ungdomsklubben – et trygt, inkluderende og utviklende møtepunkt 

Ungdomsklubben på Melløs har på kort tid utviklet seg til å bli et viktig og meningsfullt tilbud 

for ungdom i Moss. Siden oppstarten har klubben etablert en fast kjerne på rundt 15 

ungdommer, og vi ser tydelig positiv utvikling både sosialt, personlig og i tilhørigheten til 
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klubben. Mange av ungdommene uttrykker stolthet over nærheten til Moss FK og A-

lagsspillerne, og det skaper en unik identitet og samhørighet som er sjelden i slike tilbud. 

Gjennom sesongen har vi hatt med rundt ti ungdommer på nesten hver hjemmekamp, der 

de har bidratt som frivillige. Flere av dem hadde aldri vært inne på Melløs stadion før, og 

møtet med administrasjonen og spillerne har gitt dem både mestringsfølelse og motivasjon. 

Det er tydelig at dette arbeidet bygger tillit, trygghet og gode relasjoner – og det er langt 

bedre at ungdommene finner et fellesskap hos oss enn at de rekrutteres inn i uheldige 

miljøer. Ungdomsklubben er et viktig forebyggende tiltak som gir ungdom et trygt sted å 

være, og som viser dem at positiv utvikling i samfunnet er mulig. 

Vi har også sett at aktiviteter utenfor Melløs – som bowling og laser tag – styrker samholdet 

ytterligere. Flere av ungdommene hadde aldri prøvd dette før, og slike opplevelser bidrar til 

både inkludering og fellesskap. I tillegg har vi hjulpet enkelte med skolearbeid, noe som har 

vært viktig for å redusere risiko for frafall. Samarbeidet mellom Moss kommune og Moss FK 

har vært svært godt, og viser at «Teamwork makes the dream work». 

Tiltak for å gjøre klubben enda mer attraktiv 

For å styrke tilbudet ytterligere ønsker vi å gjøre klubben mer attraktiv for både gutter og 

jenter. Flere konkrete tiltak er identifisert: 

• Mat og servering 

• Aktiviteter og rom 

• Podkaststudio – ungdommene er svært positive til å lage podkast under navnet UNG I 

MOSS. 

• Oppgraderinger av brakka med tanke på inventar og utstyr 
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For å nå ut til flere ungdommer ønsker vi å etablere en egen Facebook-side for klubben. 

Dette vil gjøre det enklere å dele informasjon, bilder, aktiviteter og åpningstider. 

I dag har klubben åpent én gang i uken (mandager 15.30–18.30). Målet er å utvide til tre 

dager i uken, der én av dagene kan være for de yngre (10–13 år). Mange yngre barn viser 

allerede nysgjerrighet og spør om de kan komme innom for å spille eller være med. 

Ungdomsklubben er et sosialt fristed som gagner både klubben og lokalsamfunnet. Både 

ungdom fra akademiet og A-lagsspillere kan bruke klubben som et sted å møtes, slappe av og 

bygge relasjoner. Dette styrker samholdet på tvers av alder og nivå, og bidrar til en sterkere 

klubbkultur. 

Med de foreslåtte forbedringene er vi sikre på at enda flere ungdommer vil finne veien til 

Melløs. Dette er et tilbud som skaper trygghet, tilhørighet og utvikling – og som gjør en reell 

forskjell for ungdom i Moss. 

Riad Ademi 

5.4 MFK Eldres avdeling 
Styret har bestått av følgende personer. 

• Gunnar Berg leder 

• Kjell Ivar Nygård nestleder 

• Thv. Kjell Andreassen sek/kasserer 

• Steffen Engebretsen varamedlem 

• Svein Ruud varamedlem 

Antall medlemmer ca. 100 stk. 

Vi har i 2025 fortsatt i gamle spor med kaffeservering 3 ganger i uka, stort sett i hele året. 

Dette er veldig populært i den eldre garde, med godt besøk. Vi har også arrangert en tur til 

Nadderud for å se på Stabekk - Moss. 

Årsmøte i februar, med god mat og drikke. Oktober festen ble avlyst pga. for få påmeldte. 

Julebordet i november ble vellykket som vanlig. Det ble mye mat til overs, etter julebordet, 

og det ble levert til Krisesentret.  

Våre største inntektsbringende poster har vært kontingenter, grasrotandel og kaffesalg, ca. 

kr.66.000,-. Vi har sponset Gatelaget med kr. 10.000,- og Akuttmottaket med kr. 6.500,-. 

Styrets utfordring har vært å kunne gjennomføre medlemskvelder med foredragsholdere. 

Gunnar Berg, leder 
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6. Regnskap 2025 med noter og beretninger, samt 
budsjett for 2026 

6.1 Resultatregnskap 2025 og budsjett 2026 
 

 

 

 

 

Moss Fotballklubb

Årsregnskap 2025
Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett

2025 2024 2025 2026

Inntekter

Reklame-/sponsorinntekter 7 555 915 5 267 482 7 750 000 10 500 000
Kampbillettinntekter 3 003 517 3 513 240 3 190 000 3 350 000
Medie- og ligasponsoratinntekter 4 756 863 6 028 351 6 200 000 6 200 000
Medlems- og aktivitetsinntekter 2 342 325 2 187 352 2 419 000 2 500 000
Tilskudd 3 247 524 2 657 159 2 755 000 2 850 000
Øvrige inntekter 8 23 983 759 7 840 834 5 786 000 5 600 000

Sum inntekter 44 889 904 27 494 419 28 100 000 31 000 000

Kostnader

Personalkostnader 9 19 117 222 13 215 511 16 165 000 19 400 000
Leie av faste trenings- og kampfasiliteter 734 990 539 038 572 000 700 000
Variable kamp og treningskostnader, inkl. arr. kost 6 476 293 6 207 914 5 170 000 6 500 000
Administrasjon 7 222 502 2 531 794 1 975 000 4 700 000
Øvrige driftskostnader 10 3 856 258 2 501 853 2 777 000 2 500 000
Avskrivninger 2 246 776 381 758 209 000 250 000

Sum kostnader 37 654 041 25 377 869 26 868 000 34 050 000

Driftsresultat 7 235 863 2 116 550 1 232 000 -3 050 000

Finansinntekter 230 042 69 198 66 000 200 000
Finanskostnader 104 991 -35 133 -28 000 100 000

Årsresultat 7 360 914 2 150 615 1 270 000 -2 950 000

Noter:
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6.2 Balanse 2025 
 

 

Moss Fotballklubb

Balanse 2025

Noter 31.12.2025 31.12.2024

ANLEGGSMIDLER:

Varige driftsmidler

Tomter,bygninger og annen fast eiendom 2 2 421 103 2 515 591

Transportmidler, inventar og maskiner o.l. 2 425 090 461 423

Sum varige driftsmidler 2 846 193 2 977 013

Finansielle anleggsmidler

Aksjer 0 0

Sum finansielle anleggsmidler 0 0

SUM ANLEGGSMIDLER 2 846 193 2 977 013

OMLØPSMIDLER:

Varer 64 255 48 518

Fordringer

Kundefordringer 3 146 805 283 313

Andre fordringer 3 4 656 260 1 085 226

Sum fordringer 4 803 065 1 368 539

Bankinnskudd, kontanter og lignende 4 6 870 499 3 199 247

SUM OMLØPSMIDLER 11 737 819 4 616 304

SUM EIENDELER 14 584 012 7 593 317

EGENKAPITAL:

Innskutt/opptjent egenkapital 5 10 445 610 3 084 697

SUM EGENKAPITAL 10 445 610 3 084 697

GJELD:

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 0 0

Øvrig langsiktig gjeld 6 102 374 158 544

Sum annen langsiktig gjeld 102 374 158 544

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 928 976 782 643

Skyldig offentlige avgifter, trekk 4 1 053 943 1 482 703

Annen kortsiktig gjeld 7 2 053 108 2 084 730

Sum kortsiktig gjeld 4 036 027 4 350 076

SUM GJELD 4 138 401 4 508 620

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 14 584 011 7 593 317
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6.3 Noter til Regnskapet pr. 31.12.2025 

 
Noter til regnskapet pr. 31.12.2025         

              
Regnskapsprinsipper             
              
Generelt             
Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven, god regnskapsskikk for små foretak    
og idrettens regnskapsbestemmelser             
Regnskapet bygger på historisk kost-prinsippet.           
Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidige med de inntekter kostnadene kan sammenstilles 
med.   
Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.           
              
Klassifisering             
Fordringer og gjeld klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år.   
Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.     
              
Endring av regnskapsprinsipp m.v             
Det er ikke gjort endringer i regnskapsprinsipper i 2025         
              
Note 1 - Idrettsmateriell             
I henhold til regler fra NFF utgiftsføres idrettsmateriell løpende.         
              

Note 2 - Varige driftsmidler Bygninger 
Transp.midler, 

inventar Sum      
             
Bokført verdi 31.12.24 2 515 591 461 423 2 977 014      
Årets tilganger   115 955 115 955      
Årets avskrivninger  94 488 152 288 246 776      
Bokført verdi 31.12.25 2 421 103 425 090 2 846 193      
              
Note 3 - Utestående fordringer             
Utestående fordringer er oppført til pålydende. Tap blir tatt løpende.       
Samtlige fordringer har forfall innen et år.           
              
Note 4 – Bundne midler             
              
Bundne skattetrekksmidler  429 894           
Skyldig skattetrekk  434 036           
Depositumkonto 79 186           
              
Depositumkonto gjelder leieavtaler for leiligheter.           
              
Note 5 – Endring egenkapital 2025             
  Egenkapital           

31.12.2024 3 084 697           
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Årets over-/underskudd 7 360 913           
31.12.2025 10 445 610           

              
Note 6 – Annen langsiktig gjeld             
              
Øvrig langsiktig gjeld består av billån fra Santander med sikkerhet i kjøretøyet.        
              
Note 7 – Annen kortsiktig gjeld             
              
Posten 'Skyldig offentlige avgifter' består av skyldig lønn, skyldige feriepenger samt annen kortsiktig gjeld.   
              
Note 8 – Øvrige inntekter             
              
Posten består av andre inntekter knyttet til kampdag, øvrig salg, gaver og inntekter fra salg/utleie av spillere   
              
Note 9 - Personalkostnader             
Ytelser til ledende personer Daglig leder             Styret         
              
Lønn  900 000 0         
Annen godtgjørelse 0 0         
              
Antall årsverk i 2025: 35,41             
              
Note 10 – Øvrige driftskostnader             
              
Posten består av kostnader knyttet til husleie, sponsorer/reklame, kjøp/leie av spillere og andre driftskostnader   

 

Moss 11.februar 2026 
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6.4 Revisors beretning 
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6.5 Kontrollkomiteens beretning  
ÅRSBERETNING FRA KONTROLLKOMITEEN I 

MOSS FOTBALLKLUBB FOR 2025 

Kontrollkomiteens oppgave er å ivareta medlemmenes interesser ved å påse: 

• at de vedtak og beslutninger som årsmøtet i Moss Fotballklubb har truffet, er blitt  

gjennomført av styret 

• at de vedtak som årsmøtet i Moss Fotballklubb har gjort, er i samsvar med Moss  

Fotballklubbs lover og vedtekter og i overensstemmelse med retningslinjer og  

fullmakter som er gitt av årsmøtet 

• at de økonomiske disposisjoner som er foretatt i årsmøteperioden, er i  

overensstemmelse med vedtak, og innenfor de budsjettmessige rammer. 

Kontrollkomiteen har følgende bemerkninger: 

• Vi hat mottatt årets regnskap, utkast til revisjonsberetning og styrets årsberetning. I  

løpet av året, samt i forbindelse med vår gjennomgang av årsregnskapet og  

årsberetningen har vi hatt møter med styrets leder sammen med daglig leder og  

administrasjons/økonomi ansvarlig. I tillegg har vi hatt et møte med styrets leder  

alene. Vi har også hatt en gjennomgang av regnskapet samt øvrige forhold knyttet til  

klubbens økonomi med klubbens revisor 

 Vi har fått en oppsummering av drift og øvrige forhold knyttet til aktiviteten. Våre  

 utfordringer dette året har vært å få konkrete svar på våre spørsmål, samt motta kopi av  

 referatene fra årets avholdte styremøter. Disse mottok vi først etter flere purringer  

 28. januar 2026. 

• Kontrollkomiteen mener at klubbens midler er anvendt i henhold til klubbens formål.  

Det arbeidet som ble påbegynt i 2023 med å få klubbens regnskap til å være ajour slik  

at oppdaterte regnskapsrapporter kunne fremlegges på styremøtene samt  

administrasjonens oppfølging av budsjettavvik er også i 2025 videreført. Dette er viktig  

for å ha kontroll på klubbens økonomi, ha tilstrekkelig likviditet og hindre at klubben  
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havner i rød sone.  

Kontrollkomiteen vil imidlertid påpeke at Moss Fotballklubb er en klubb med  

ambisjoner og målsetting om å prestere på høyt nivå, fokus på økonomien og gode  

resultater må ikke gå på bekostning av den sportslige satsningen, men være en god  

bidragsyter for denne.  

• Årets regnskap viser overskudd på kr. 7 360 914. Styret og revisor konkluderer med at  

det er grunnlag for fortsatt drift, noe kontrollkomiteen er enig i. Regnskapet viser at  

salg av spillere er nødvendig for å kunne finansiere nødvendig satsning.  

Kontrollkomiteen har i 2025 vært kritisk til den dobbeltrolle enkelte ansatte i klubben  

har hatt og stillet spørsmål knyttet til dette. Det synes nå løst ved ansettelse av ny  

sportssjef. Imidlertid mener vi at denne prosessen har tatt for lang tid.  

Mye av arbeidet i Moss Fotballklubb er basert på frivillig innsats. Dette er viktig for en  

liten fotballklubb. Kontrollkomiteen vil likevel påpeke det ansvar styrets medlemmer  

har for at det ikke blir sammenblanding av roller.  

 Styrets oppgave er å kvalitetssikre det arbeidet administrasjonen utfører og de  

 beslutninger de tar og skal ha den reelle overordnede styringen av fotballklubben. 

 Det er godt kjent gjennom media at flere styre/varamedlemmer har trukket seg de siste 

 månedene. At så mange har valgt dette synes spesielt. Det er lett å tolke at dette kan  

 skyldes uenighet i styret knyttet til viktige beslutninger. Vi har i våre møter stillet  

 spørsmål i forbindelse med dette uten å få konkrete svar. Kontrollkomiteen er redd  

 dette kan skyldes et noe dårlig samarbeidsklima i styret hvor saker kan synes avgjort på  

 forhånd og hvor motforslag/ divergerende meninger ikke blir tilstrekkelig debattert. Vi  

 vil be styret om å foreta en kritisk gjennomgang av prosessene som har vært i styret  

 siste år for å se om noe kunne vært gjort bedre eller annerledes.  

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets årsberetning for 2025 og det styrebehandlede  

årsregnskapet for 2025. Styrets beretning og årsregnskapet anses å være satt opp i samsvar  

med regnskapsloven. Vi har ingen øvrige kommentarer til dette.  
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Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og klubbens årsregnskap for 2025 

godkjennes  

av årsmøtet. 

Moss 25 februar 2026 

Kontrollkomiteen i Moss Fotballklubb 

Ingar Askheim og Evy Viken 

7. Klubbens organisasjon 
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8. Klubbens medlemmer 
Klubben har i løpet av 2024 hatt 813 betalende medlemmer + 11 æresmedlemmer –
totalt 824 medlemmer.  

I løpet av 2025 har 7 medlemmer avgått ved døden, slik at det pr 31.12.2025 var 817 
medlemmer. 

Av disse var det 226 aktive spillere i Breddeavdeling, og 82 aktive spillere i 
Utviklingsavdelingen. 

Medlemmer som har gått bort siden årsmøtet i 2025: 

• Bo-Gøran Roland Andersson 
• Egil Svenningsen 
• Jozsef Bøhm 
• Knut Viggen 
• Liv Rønningen 
• Nils Espen Eriksen 
• Trond Eilert Pedersen 

 

Klubbens æresmedlemmer: (11 stk) 

Ingar Askheim  Hans-Jacob Henæs  Thomas Thorkildsen  

Knut Evensen   Per O. Henæs  Per Viggen 

Jan E. Fredriksen  Geir O. Henæs  Einar J. Aas 

Ole J. Henriksen  Ivar Listerud  

 

Klubbens æresmedlemmer – avgått ved døden (19 stk) 

Per A. Bakke   Arvid Guldbrandsen  Bjørn Listerud 

Lorentz Brynildsen  Bjørn Kjell Hanssen  Rolf Magnussen  

Hugo Ericksen  Kolbjørn Johannessen Aksel Svendsen  

Odd Evensen   Frank Johansen  Gunnar Svendsen 

Harald Evensen  Fredrik H. Johansen sen. Kristen Svendsen 

Dagfinn Fielding  Johan Johnsen  Tore Thorkildsen 

Morten Westheim 
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Klubbens merkemenn og merkekvinner (33stk) 

Svein E. Andreassen T. Kjell Andreassen Kjell R. Andreassen 

Frode Andresen Gunnar Berg Roar Breivik 

Tore Carlsen Bjørn E. Dalaasen Eskil Gudim 

Klaus Hagerupsen Hansen Kjell R. Hanssen Per Heliasz 

Siv Holder Renate Isaksen  Bjørn H. Jensen 

Steinar Johnsen Erland Johnsen Anders Juliussen 

Thomas Klausen Jon M.Larsen Per E. Lorentzen 

Kjell Magnussen Geir A. Monge Magnar Nilsen 

Kjell I. Nygård Kjell O. Olfsson Jadranka Perisa 

Lars Smith Børge Skogvoll Karl-Fredrik Stokkan 

Rune Tangen Evy L.Viken Knut Ødegaard 

 


